15-01-2018

15-01-2018

18-01-2018

18-01-2018
22-01-2018
23.01-2018
24-01-2018
25-01-2018
26-01-2018
29-01-2018
31-01-2018
02-02-2018
02-02-2018
07-02-2018
07-02-2018
16-03-2018
23-03-2018

06-04-2018
geopend.

13-04-2018
18-04-2018
20-04-2018

30-04-2018

maandag

maandag

donderdag

vrijdag
maandag
dinsdaé
woensdag
donderdag
vrijdag
maandag
woensdag
vrijdag
vrijdag
woensdag
woensdag
vrijdag
vrijdag

vrijdag

vrijdag
woensdag
vrijdag

maandag

parkeerplaats gesloten om 08.30 uur.

Klacht ingediend bij GemWest betreffende het parkeren in de wijk.
Onder meldingsnummer 2018.2172

Klacht ingediend betreffende het buiten laten staan van de container.

Problemen door de storm met de container weg gewaait en terecht
gekomen voor de uitrit.

Onder meldingsnummer 2018.2457

parkeerplaats gesloten om 11.45 uur.

BOA gem west acktie fout parkeren.

parkeersplaats ¥ gesloten om 14.45 uur. Bomen slopen?
parkeerplaats gesloten om 08.45 en 12.15 uur uur. Bomen slopen?
parkeerplaats gesloten om 08.45 uur. Bomen slopen?
parkeerplaats ¥ gesloten om 11.45 uur.

parkeerplaats gesloten om 08.45 uur.

parkeerplaats gesloten om 12,15 uur,

parkeerplaats % gesloten om 11.45 uur en om 14.45 uur.
vuilcontainer hele weekend buiten gestaan tot maandagmorgen dus.
parkeerplaats ¥ gesloten om 12,15 uur.

vuilcontainer papier & karton buiten biijven staan tot donderdag.
parkeerplaats % gesloten om 11.45 uur.

parkeerplaats % gesioten om 11.45 uur.

parkeerplaats % gesloten om 11.45 uur uitgangshek door ophalers

parkeerplaats ¥ gesloten om 11.45 uur.
parkeerplaats % gesloten om 12.15 uur.

parkeerplaats gesloten om 08.30 en 11.45 uur.

parkeerplaats om 08.00 uur nog gesloten {(vakantie) de opvang heeft deze

pas tegen het eind van de middag geopend.
4 t/m 9-05 hele weekend de container buiten en pas woensdag naar binnen.

04-05-2018
18-05-2018
23-05-2018
25-05-2018

29-05-2018
is dan weeg.

vrijdag
Woensdag
vrijdag

dinsdag

parkeerplaats om 14.45 uur % gesloten.

parkeerplaats om 11.45 uur % gesloten, veel telaat geopent om 11.20 uur.

parkeerplaats om 11.45 uur % gesloten.

parkeerplaats om 14.45 uur % gesloten pas om 15.00 uur geopend iedereen



31-05-2018
01-06-2018
08-06-2018
15-06-2018
29-06-2018
06-07-2018
10-07-2018

13-07-2018

donderdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
dinsdag

vrijdag

parkeerplaats om 14.45 uur % gesloten pas om 16.00 uur geopend.
parkeerplaats om 11.45 uur % gesloten.

parkeerplaats om 11.45 en 14.45 uur % gesloten.

parkeerplaats om 11.45 en om 12.45 uur % gesloten.

parkeerplaats om 11.45 uur ¥ gesloten.

parkeerplaats om 11.45 uur gesloten en pas om 12.45 uur geopend.
parkeerplaats om 11.45 yur gesloten.

parkeerpiaats om 11.45 uur beide poorten gesloten. Laatste schooldag.



